
UCHWAŁA NR VII/47/19
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie zasadności zarzutów dotyczących czynnego prawa wyborczego w przeprowadzonych 
wyborach na Sołtysa, Podsołtysa i członków Rady Sołeckiej Sołectwa Lubiatówko oraz o stwierdzenie 

nieważności tych wyborów.

Na podstawie art. 18 ust.1, art. 15 ust.1 art.35 ust.1 i ust.3 oraz art.36 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500) uchwala się co następuje:

§ 1. Uznaje się za niezasadne zarzuty zawarte w piśmie mieszkanki Sołectwa Lubiatówko z dnia 4 lutego 
2019 roku, przekazane w korespondencji przez Wojewodę Wielkoplskiego pismem nr KN.-VII.142.9.2019.2 
dotyczące czynnego prawa wyborczego dwóch osób biorących udział w wyborach Sołtysa, Podsołtysa 
i członków Rady Sołeckiej Sołectwa Lubiatówko.

§ 2. Uznaje się, że brak jest podstaw do stwierdzenia nieważności wyborów wskazanych w §1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Romuald Nawrot

Id: 60E81D71-C883-4598-9D17-0578CC9D1DEA. Uchwalony Strona 1




